Porto Ferreira

-Càrnara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N°· INDICAÇÃO N° 455/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através Secretaria de Segurança
e Mobilidade Urbana, insira no cronograma de melhorias a sinalização
de solo mais aérea/placas nos bairros Jardim Jandira, Independência,
Dornelles, Vytória e Sérgio Dornelles.

JUSTIFICATIVA:

Este vereador tem sido procurado por moradores destes
bairros, que relatam muitos acidentes nesta região.

Plenário Syrio Ignatios, 21 de novembro de 2019.

Élcio Gus

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE,IRA
L.EITURA. NO EXPED.IE~TE Jl SESSÃO ORDINARIA

REALlZAo,:: EM:_J~Ffct_1li.!-----
DE5PACf 10 . ~~,_.__.D '
PRESIDENTE. ..4~~~~~~~;l"---
1° SECRETÀRIO' ~:_-~~~----
2° SECRETÁRIO' __ ~~~-----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

- - -- ----------- ---------